
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 4/23/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 06.01.2003 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Z uwagi na wystąpienie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Państwa Jaworskich z Wierzbowa, których budynek
mieszkalny uległ całkowitemu spaleniu, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie nie posiada środków z przeznaczeniem na
bezpośrednią pomoc finansową dla Państwa Jaworskich z Wierzbowa. Takowa pomoc może być udzielona przez Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej, właściwy dla miejsca zamieszkania. Powiat Mrągowski wesprze Państwa Jaworskich pomocą
rzeczową w postaci paczek żywnościowych.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 4/23/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 06.01.2003 r. (PDF, 23.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP4232003.pdf

